

Mikro Invest ApS

Frederiksborggade 36 2.th., 1360 København K

Årsrapport for

2022

CVR-nr. 38 92 06 93

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. august 2023.

Mik Strøyberg Harsløf
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse

Selskabsoplysninger

Selskabet

Mikro Invest ApS
Frederiksborggade 36 2.th,
1360 København K

CVR-nr.: 38 92 06 93

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
4. regnskabsår

Direktion

Mik Strøyberg Harsløf

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive virksomhed med investering i og rådgivning af virksomheder og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -8.181 kr. mod -7.506 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-7.500	-7.500
Øvrige finansielle omkostninger	-681	-6
Resultat før skat	-8.181	-7.506
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-8.181	-7.506
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-8.181	-7.506
Disponeret i alt	-8.181	-7.506

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>50.289</u>	<u>50.970</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>50.289</u>	<u>50.970</u>
Aktiver i alt	<u>50.289</u>	<u>50.970</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-44.428	-36.247
Egenkapital i alt	<u>5.572</u>	<u>13.753</u>
Gældsforpligtelser		
Mellemregning med selskabsdeltagere og ledelse	25.812	25.812
Langfristede gældsforpligtelser i alt	25.812	25.812
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.750	6.250
Anden gæld	5.155	5.155
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	18.905	11.405
Gældsforpligtelser i alt	<u>44.717</u>	<u>37.217</u>
Passiver i alt	<u>50.289</u>	<u>50.970</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-28.741	21.259
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-7.506</u>	<u>-7.506</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-36.247	13.753
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-8.181</u>	<u>-8.181</u>
	<u>50.000</u>	<u>-44.428</u>	<u>5.572</u>